
TACKY  タッキーダイニングテーブル

Design
ALGORHYTHM

Structure
天板 : 無垢材（ウォールナット / オーク いずれもモザイク仕様） オイル仕上 
脚部 : スチール  焼付塗装 黒
※全高715mmのみ製作可能



W 1400 W 1600 W 1800 W 2000

D 800

D 850

D 900

TACKY  タッキーダイニングテーブル

137,500
（125,000）

148,500
（135,000）

156,200
（142,000）

137,500
（125,000）

148,500
（135,000）

156,200
（142,000）

156,200
（142,000）

159,500
（145,000）

161,700
（147,000）

******
（******）

******
（******）

******
（******）

2 0 2 4 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M

天板 : 25mm　ラフ材※

※ラフ材＝節や色の濃淡が現れた材を敢えて使用した、ラフな質感の天板
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。
******表記の箇所は都度お見積もりの上ご案内いたします。


