

TACKY gy+-g/=>//-

Design

ALGORHYTHM

Structure

天板:無垢材(ウォールナット/オーク いずれもモザイク仕様)オイル仕上

脚部: スチール 焼付塗装 黒 ※全高715mmのみ製作可能

天板: 25mm ラフ材※		W 1400	W 1600	W 1800	W 2000
	D 800	137,500 (125,000)	137,500 (125,000)	156,200 (142,000)	***** (******)
	D 850	148,500 (135,000)	148,500 (135,000)	159,500 (145,000)	***** (******)
	D 900	156,200 (142,000)	156,200 (142,000)	161,700 (147,000)	***** (******)